ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ф
.Gъ
\G

Гъ
1G
,1*,\#

|О,.*'
ф
,r__чу

44301 0, Г, Самара, ул. Куйбышева , 124. Тел. (846) з40_0з -29

рЕшЕниЕ

от" об " ф 2о2fг.N9 2g

о внесении пзменения в Положепие
<<О муницппальном л(илищном контроле в городском округе Самара>>о

угвер}цденное Решением ýмы городского округа С"rrра
от 28 авryста 2025 года ЛЬ б17

рассмотрев представленный_главой городского округа Самара проект
решения ,щумы городского округа Самара <<о внесении изменениrt в Полоrкение(О муниципалъном жилищном контроле в городском округе Самара>,
утвержденное Решением ,,Щумы городского округа Самара от 28 u"ry.ru
2025 года Ns 6|7>>, в соответствии с Жилищным кодексом Российской
Федерации, Федерагlъным законом от 06 октября zоiоз года Ns 1з l_Фз
<Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерацип>, Федеральным законом от 20 марта 2025 гйа Ns 33-ФЗ (Об общих
принципЕtх организации местного самоуцравления в единой системе публичной
ВЛаСТИ>, ФеДеРаЛЬНЫМ законом от 31 июля 2о20 года }lъ 248_Фз(О государственном контроле (надзоре) и муницип*""о, *о"rр*"

-

"Российской Федерации), прик€lзом Минйстерства строителъства и жилищно-
коммунапъного хозяйства Российской ФедераIдии от 20 мая 2о25 года }lb ЗOr/пр(об утверждении типовъIх

""д"*чrоро" риска нарушения обязател"""*
требований, используемых при осуществлении государственного жилищного
надзора и муниципапьного жилищною контроJIя), Уставом городского округа
Самара Дма городского округа Самара

РЕшиJIА:

1, ПрилОжение 2 к ПолОжениЮ <О мунИципапьном жиJIищном контроле в
городском округе Самара>, утвержденному Решением .щумы городского ощруга
Сапrара от 28 авryста 2025 года ль 617, изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему Решению.

в &/ЪЪ&РД

3. НастояIцее Решение
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложитъ напо вопрос€lм строительства, имущественным и земельным отношениям.

Глава городского ок

2, оф"циашьнО опубликовать настояIцее Решение.

ВСТУПаеТ В СИлУ со дня его официаJIьного

комитет

и.н. Носков

Пр.дседателъ Ду с.В. Рязанов

ý
пfi\"\

lo
/;/,

Првтtзкt}пьвt&ял

ча8ть